COMPAÑÍA CORES S.A.

Esmeraldas, Lunes 23 de Mayo del año 2.005.

SEÑOR INGENIERO WILSON GEOVANNY BECERRA GARCÍA PRESENTE

0 3 JUN 2005

kg# 115 Po# 396

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, me complace comunicarle, que la JUNTA GENERAL, UNIVERSAL Y EXTRAORDINARIA, DE ACCIONISTAS, de la compañía COMPAÑÍA CORES S.A., en su sesión de veinte de mayo del año dos mil cinco, resolvió designar a usted como PRESIDENTE, de esta empresa, por el plazo estatutario de dos años.

En consecuencia, usted ejercerá sus funciones, de acuerdo a los estatutos de la compañía y a la ley de compañías vigente en nuestro país, su desempeño involucrará la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía CORES S.A., se constituyó el día diez de marzo del año dos mil cinco, a través de la pertinente Escritura Pública, otorgada en la Notaría Pública Primera, del Cantón Esmeraldas, ante el Abogado Carlos Macías Sierra, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Esmeraldas, el día veintiocho de abril del año dos mil cinco.

Sirvase dar la aceptación del nombramiento, al pie de la presente.

Atentamente

Dr. Edwin Jiménez Miketta.

SECRETARIO AD - HOC.

Yo, INGENIERO WILSON GEOVÁNNY BECERRA GARCÍA, en esta fecha, acepto y agradezco la designación del cargo de PRESIDENTE, de la Compañía CORES S.A.

Ing. Wilson Geovarny Becerra García.

C.C.0801405390

AT?

NouBRANGENTO 1/3 XXX NST. 3:40PM INST. 0 y Jun 2005

Picardo Ramon Borres Palacio-no en el yen El y de Presider Especiales del Combo Especiales